
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1678

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1678

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

840416 Бачкур Любомир Миронович 057417 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

73,16

847027 Вельгош Андрій Сергійович 210020 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

77,56

843554 Ізьо Юрій Миронович 057633 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

77,96

844293 Кайда Олег Степанович 057635 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

66,24

844592 Калинчук Тадей-Назарій Вікторович 057634 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

73,64

841560 Маліновський Богдан Миронович 057711 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

68,52

842629 Миронюк Дмитро Мирославович 057733 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

76,88

845141 Мурин Олег Васильович 057756 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

77,92

844777 Полусин Дмитро Сергійович 057796 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

70,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1678

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

841681 Бурий Володимир Олександрович 057433 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

64

844014 Васюник Софія Романівна 057432 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

62,96

827095 Довгань Іван Ярославович 057614 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

74,2

793155 Зазуляк Володимир Іванович 057615 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

63,92

837113 Кульчицький Богдан Богданович 057693 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

63,64

829513 Мартинович Олег Ігорович 057710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

62,96

799283 Павлів Ірина Євгеніївна 057773 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

72,56

843664 Романишин Галина Ігорівна 057813 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

64,64

794296 Совицький Валерій Сергійович 057834 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

61,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1678

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

846678 Василик Степан Тарасович 057435 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

69

839830 Вовк Роман Русланович 057474 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

86,68

845235 Забавчук Данило-Петро Андрійович 057611 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

71

846210 Михайлюк Віталій Вікторович 057734 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

91,08

833544 Павелчак Роман Ігорович 057772 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

61,56

846285 Політило Ярина Володимирівна 057797 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

61,88

832790 Ріжнів Юрій Тарасович 057815 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

61,84

843232 Теслюк Роман Васильович 057854 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

63



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1678

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

846956 Гарасимович Юрій Тарасович 057496 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

69,32

834420 Голубінка Віталій Петрович 057494 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

70,04

842772 Карпляк Роман Васильович 057650 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

65,64

842082 Ковальов Єгор Валерійович 057651 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

64,76

832148 Козловська Тетяна Іванівна 057672 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

70,08

835005 Корвацька Катерина Анатоліївна 057671 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

66,04

809919 Римар Дмитро Юрійович 057812 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

72,2

810445 Шайнога Олександр Володимирович 057894 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

67

835290 Яріш Петро Андрійович 057908 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

64,44



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1678

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

843739 Брухаль Михайло Володимирович 057438 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

60,6

843216 Винник Олег Богданович 057476 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

68,6

845778 Віндзор Марія Сергіївна 057477 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

62,24

844041 Возняк Олег Ігорович 057475 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

66,2

845529 Гарасим Микола Миколайович 057498 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

74,4

845568 Дядичко Віталій Сергійович 057617 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

59,6

843663 Кардаш Мар`ян Олегович 057657 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

67,6

843515 Кінаш Віталій Ярославович 057656 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

69,88

843299 Ковальчук Роман Ярославович 057655 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

66,32

845439 Кофлюк Ірина Миколаївна 057674 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

77,2

845098 Кушина Ярема Володимирович 057697 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

65,04

844432 Лаврик Маркіян Михайлович 057696 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

70,94

844252 Магльований Богдан Дмитрович 057717 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

69,52

845801 Мальон Роман Михайлович 057714 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

59,8



845846 Марцеховський Станіслав Андрійович 057716 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

60,4

845323 Павлишин Юрій Олегович 057777 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

62,28

843355 Самойленко Вікторія Євгеніївна 057817 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

69

845635 Сокирко Роман Андрійович 057836 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

67,88

845716 Стасенко Богдан Володимирович 057837 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

64,76

845877 Фотул Василь Володимирович 057876 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

60,24


